Direzione: Inconnue - Naples (FS Park Stazione Centrale) / Inconnue - Rome Tiburtina Bus station / Marseille - (Saint-Charles)

©® Partenzail 2/07/PM tra 15:45 e 19:30

0

Tabella oraria

Naples (FS Park
Stazione Centrale)
Inconnue

Rome Tiburtina Bus
station

Inconnue

Florence (Piazzale
Montelungo)
Inconnue

Florence (Villa
Costanza)

Inconnue

Genoa (Fanti
d'ltalia/Principe bus
station)

Inconnue

Airport (Bus Station -

Terminal 1)
Nice

(Central Bus Station)
Toulon

(Saint-Charles)
Marseille

(Central Bus Station)
Toulon

Airport (Bus Station -
Terminal 1)

Nice

Genoa (Fanti
d'ltalia/Principe bus
station)

Inconnue

Florence (Piazzale
Montelungo)
Inconnue

Florence (Villa
Costanza)

Inconnue

Rome Tiburtina Bus

station
Inconnue

15:45

18:35

22:05

22:25

1:30

4:30

6:20

7:25

19:30
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Naples (FS Park

Stazione Centrale)
Inconnue



